
ZARZĄDZENIE NR 18/2021
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na rok 2021

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy przyjęte uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Leśniowice 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 o kwotę 5 932,00 zł z tytułu dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 

2.  Dochody po zmianach wynoszą 18 644 626,00 zł z tego dochody bieżące 16 584 626,00 zł i dochody 
majątkowe 2 060 000,00 zł. 

3.  Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy przyjęte uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Leśniowice 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 o kwotę 21 732,00 zł z przeznaczeniem 
na: 

1) zadania bieżące własne – 15 800,00 zł, 

2) zadania bieżące zlecone – 5 932,00 zł.

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy z tytułu rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu gminy 
o kwotę 15 800,00 zł. 

3.  Wydatki po zmianach wynoszą 28 231 573,00 zł z tego wydatki bieżące 16 547 019,00 zł i wydatki 
majątkowe 11 684 554,00 zł. 

4.  Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Leśniowice 

Joanna Jabłońska

Id: FJJRV-SPPLN-BEQEC-CNGET-XVLHP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 18/2021
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 26 lutego 2021 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów na 2021 rok
w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział Rozdział  § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
1 750 Administracja publiczna 5 932,00

75056 5 932,00
2010 5 932,00

Ogółem 5 932,00

Id: FJJRV-SPPLN-BEQEC-CNGET-XVLHP. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 18/2021
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 26 lutego 2021 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków na 2021 rok
w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział Rozdział  § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
1 750 Administracja publiczna 5 932,00

75056 5 932,00
1100 566,00
1300 5 366,00

2 758 Rezerwy ogólne i celowe 15 800,00
75818 15 800,00

1100 15 800,00
3 851 Ochrona zdrowia 5 000,00

85195 5 000,00
1400 3 000,00
1300 2 000,00

4 926 Kultura fizyczna  10 800,00
92605 10 800,00

1400 10 800,00

Ogółem 15 800,00 21 732,00

Id: FJJRV-SPPLN-BEQEC-CNGET-XVLHP. Podpisany Strona 3




